
50.104,50.105 1322

50.104 Zeglingen–Rünenberg–Gelterkinden (Linie 104) û
Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Zeglingen, Oberdorf
Kilchberg BL, Gemeindehaus
Rünenberg, Mitteldorf
Gelterkinden, Post
Gelterkinden, Bahnhof Æ
Gelterkinden
Basel SBB ö 500 Æ
Gelterkinden
Olten 500 Æ

Ä
5622
5222
5022
2823
3223

103546F

3723
4723

5923
260

áƒƒ
5623
5223
5023
280
320

103566F

590
101

590
261

áƒƒ

153
403

292
262
242
592
063

64026F6H

".
".

"/"/

áƒƒ

104
204

293
263
243
593
064

64046F6H

"0
"0

"/"/

áƒƒ

Reihenfolge der Haltestellen:
Gelterkinden: Bahnhof, Post,
Rünenbergerbr., Bleichiweg;
Rünenberg: Unterdorf, Mitteldorf,
Frohe Aussicht; Kilchberg BL:
Gemeindehaus; Zeglingen: Sagi,
Unterdorf, Oberdorf

ä Alle Kurse

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
4002 Baselâ 058 667 13 60
Fax 058 667 39 61
www.postauto.ch
basel@postauto.ch

". Fährt nur in der Nacht 26/27 Dez,
3/4 Apr, 1/2 Mai, 1/2 Aug

"/ Fährt nur in der Nacht 26/27 Dez,
3/4 Apr, 1/2 Mai, 1/2 Aug"0 Fährt nur in der Nacht 26/27 Dez,
3/4 Apr, 1/2 Mai, 1/2 Aug6F Fährt via Tecknau, Wenslingen,
Oltingen Linie 103

6H Fährt nur in der Nacht 26/27 Dez,
3/4 Apr, 1/2 Mai, 1/2 Aug

50.105 Gelterkinden–Sissach Bahnhof–Brüel

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Gelterkinden, obere Mühle
Böckten, Dorf
Sissach, Bahnhof Æ
Sissach, Bahnhof
Sissach, Sekundarschule Æ
Sissach, Brüel
Sissach, Allmend
Sissach, Brüel
Sissach, Bahnhof Æ

ì
156
186
236

386

406
446

496

157
187
237

267
287

"+"+ 387

407
447

497

088
118
168

168
188

"+"+ 388

408
448

498

159
189
239

389

409
449

499

1510
1810
2310

3810

4010
4410

4910

1511
1811
2311

3811

4211
4511
4811

1512
1812
2312

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Gelterkinden, obere Mühle
Böckten, Dorf
Sissach, Bahnhof Æ
Sissach, Bahnhof
Sissach, Sekundarschule Æ
Sissach, Brüel
Sissach, Allmend
Sissach, Brüel
Sissach, Bahnhof Æ

3812

4212
4512
4812

1513
1813
2313

3813

4013
4413

4913

1514
1814
2314

3814

4014
4414

4914

1515
1815
2315

3815

4215
4515
4815

2916
3216
3816

3816

4216
4516
4816

1917
2217
2717

3817

4217
4517
4817

1518
1818
2318

3818

4218
4518
4818

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Gelterkinden, obere Mühle
Böckten, Dorf
Sissach, Bahnhof Æ
Sissach, Bahnhof
Sissach, Sekundarschule Æ
Sissach, Brüel
Sissach, Allmend
Sissach, Brüel
Sissach, Bahnhof Æ

1519
1819
2319

3819

4219
4519
4819

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Gelterkinden, obere Mühle
Böckten, Dorf
Sissach, Bahnhof Æ
Sissach, Bahnhof
Sissach, Sekundarschule Æ
Sissach, Brüel
Sissach, Allmend
Sissach, Brüel
Sissach, Bahnhof Æ

ì
158
188
238

388

408
448

498

159
189
239

389

409
449

499

1511
1811
2311

3811

4211
4511
4811

1512
1812
2312

3812

4212
4512
4812

1513
1813
2313

3813

4013
4413

4913

1515
1815
2315

3815

4215
4515
4815

1516
1816
2316

"+ R vom 15 Dez–13 Feb, 13 Apr–3
Juli; W–[ vom 2–27 März, 17 Aug
–2 Okt, 19 Okt–11 Dez ohne 24, 29,
30, 31 Dez, 1, 15 Mai

www.fahrplanfelder.ch 2015
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50.105–50.1061323

50.105 Gelterkinden–Sissach Bahnhof–Brüel

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Gelterkinden, obere Mühle
Böckten, Dorf
Sissach, Bahnhof Æ
Sissach, Bahnhof
Sissach, Sekundarschule Æ
Sissach, Brüel
Sissach, Allmend
Sissach, Brüel
Sissach, Bahnhof Æ

ì

3816

4216
4516
4816

1517
1817
2317

3817

4217
4517
4817

1518
1818
2318

3818

4218
4518
4818

Reihenfolge der Haltestellen:
Gelterkinden: obere Mühle,
Rohrbachweg
Böckten: Rohrmatt, Dorf
Sissach:Kreuzmatt, Bahnhof, Brüel,
Bützenen/Grienmatt, Allmend,
Grienmatt/Bützenen, Brüel,
Bahnhof, (Sekundarschule)

äAlle Kurse â 061 406 11 99 BLT, 4104 Oberwil BLâ 061 406 11 99
Fax 061 406 11 22
info@blt.ch

50.105 Sissach Bahnhof–Gelterkinden

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Sissach, Sekundarschule
Sissach, Bahnhof
Böckten, Dorf
Gelterkinden, Post
Gelterkinden, obere Mühle Æ

Ä
066
116
146
146

067
117
147
147

597
048
078
078

069
119
149
149

0610
1110
1410
1410

0611
1111
1411
1411

0312
0612

"+
"+ 0612

1112
1412
1412

0613
1113
1413
1413

0614
1114
1414
1414

0615
1115
1415
1415

1816
2116

"+
"+ 2116

2616
2916
2916

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Sissach, Sekundarschule
Sissach, Bahnhof
Böckten, Dorf
Gelterkinden, Post
Gelterkinden, obere Mühle Æ

0517
0817

"+
"+ 0917

1417
1717
1717

0618
1118
1418
1418

0619
1119
1419
1419

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Sissach, Sekundarschule
Sissach, Bahnhof
Böckten, Dorf
Gelterkinden, Post
Gelterkinden, obere Mühle Æ

Ä
068
118
148
148

069
119
149
149

0611
1111
1411
1411

0612
1112
1412
1412

0613
1113
1413
1413

0615
1115
1415
1415

0616
1116
1416
1416

0617
1117
1417
1417

0618
1118
1418
1418

Reihenfolge der Haltestellen:
Sissach: (Sekundarschule),
Bahnhof, Kreuzmatt
Böckten: Dorf, Rohrmatt
Gelterkinden: Rohrbachweg, Post,
obere Mühle

äAlle Kurse â 061 406 11 99

BLT, 4104 Oberwil BLâ 061 406 11 99
Fax 061 406 11 22
info@blt.ch

"+ R vom 15 Dez–13 Feb, 13 Apr–3
Juli; W–[ vom 2–27 März, 17 Aug
–2 Okt, 19 Okt–11 Dez ohne 24, 29,
30, 31 Dez, 1, 15 Mai

50.106 Sissach–Wintersingen

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Basel SBB ö 500
Sissach Æ
Olten 500
Sissach Æ

Sissach, Bahnhof
Nusshof, Abzw.
Nusshof, Dorf
Wintersingen, Post
Wintersingen, Blumatt Æ

ì

485
026

475
036

146
226

276
296

16002

486
027

476
037

077
157

207
227

16004

487
028

477
038

078
158

208
228

16006

488
029

478
039

079
159
179
249
259

16008
6C

à

4810
0211

4710
0311

1211
2011

2511
2711

16012

3111
5511
3011
5611

0112
0912
1112
1812
1912

16016

"+
"+

4813
0214

4713
0314

0714
1514
1714
2414
2514

16026
6C

à

1715
3015

3515
4315
4515
5215
5315

16030
6C

1715
3215

à

0116
2516

2916
3716
3916
4616
4716

16036

1216
2616

4816
0217

4716
0317

1217
2017
2217
2917
3017

16042

4817
0218

4717
0318

0718
1518
1718
2418
2518

16044
6C

à

"+ R vom 15 Dez–3 Juli; W–[ vom
17 Aug–11 Dez ohne 24, 29, 30, 31
Dez, 1 Mai

www.fahrplanfelder.ch 2015
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